aëria nubes impurissimis
 aquis atra & fordida ; sed
 cæleste sydus nitidis cæli
 opibus fœtum aureæ plu-
 uiæ diuitias effundere po-
 terat. Cælum autem non
 habuit magis aureum sy-
 dus, quàm Stephanũ, quo
 aurũ ipsum minùs aureum
 est. Mineruæ, hoc est, fictæ
 sapientiæ, natalẽ diem plu-
 uio auro in insula Rhodo
 fulsisse aureum quidem fuit
 mendaciũ Poëtarum, quod
 tamen aureo cruoris huius
 illustrissimi diluuiò pul-
 chrè proluserit : siquidem
 illo Stephani fortiter cadẽ-

tis cruore penetralis caeli
 serenitate patefacta natali-
 tia corporatae sapientiae lux
 visa est illuxisse serenior.
 Impluetis enim auri nubi-
 lum serenitas est. At ô inter
 fausta spectacula funestum
 prodigium! Ecce vnâ cum
 innocentiae auro crudelita-
 tis lapidibus pluit. Quin
 imò (quod felix & faustum
 fit) inter auream pluuiam
 pluuij lapides gêmei sunt.
 Nimirum detet auro pro-
 xima faxa gémascere. Iam
 verò aureum te, iuuenis in-
 tegerrime, declarat vox il-
 la morientis extrema verè
 aurea,

aurea, quæ tuis veniam interfecto-
 ribus à diuino Numine precatur. Cur enim
 aurû ea non sonaret, quam aurifex
 Amor expressit? Sed bene habet. Suum or-
 bem aurea corona perfecit: siue præclaræ vitæ cursus
 pulcherrima morte cōclu-
 sus est. Ergo nascenti Deo
 splendide te morietem ele-
 ganter adiunctum, tâquam
 diuino decorum Regi, co-
 ronario nomine inscriptû,
 coronarium aurum gratu-
 lamur. DIXI.

SOL

SOL ALTER

 Voníá hæc dies R
 publicæ Christia
 vniuersæ illustris (Cardi
 les Amplissimi, Religio
 simi Patres) læto prodi
 fuum habet, quo præ
 geat, Solé, hoc citimo
 ris, cõmuníque clarior
 non sapientia minus, qu
 sanctitate spléndidum T
 mam Aquinatem: nisi
 deam hodiernæ debi
 laudationi argumétum
 lem ipsum non videam
 lud verò vel maximè læt
 dum mihi est, quòd fa
 it

iuxta fuerit, ac præclarum
 alterum hunc hodie solem
 ostēdere. Neque enim elo-
 quētiæ luminibus indiget,
 vt cōspiciatur, qui sua satis
 luce conspicuus est. Quan-
 quam ad nostri Solis aspe-
 ctum alienę etiam accessio-
 ne lucis mirificè recrea-
 mur, quam honorarię co-
 ronę purpura geminauit.
 Verum vt lumen insolitum
 acriter contueri possimus,
 primo ipsius erepusculo af-
 fuefcamus: atque (vt planè
 loquar) futurę virtutis ful-
 gorem ex oraculo prospici-
 ciamus. In oraculo enim
 sanctissi

sanctissimi viri, tãquam
 crepusculo, diuinæ præ-
 cet indoles claritatis. Ergo
 vir sãctimonia insignis, qui
 suburbana in solitudine
 cœlestium rerum contem-
 plationem cõfederat, du-
 libero sub cœlo apricati
 præuios appetentis iam Solis
 radios prior animaduc-
 tit, ac præuidet: matre
 deinde Theodoram, qua-
 tum utero gereret felicit-
 eis ignarã præmonet eu-
 breui parituram, qui viti-
 rum tenebris meridiana
 luce caligantem terraru
 orbem illuminaret. Eteni-
 du